
Version Juillet 2020 
 
 

3ème année Général et Technique Transition 
 

Langue choisie Achat groupé 
Livres exercices 

Location 
Prêt de livres 

Caution Total à 
payer 

3AC (N1/A2) 
Néerlandais 1/Anglais 2 

 
38,65 € 

 
43 € 

 
10 € 

 
91.65 €* 

3AC (A1/N2) 
Anglais 1/Néerlandais 2 

 
31,55 € 

 
30,50 € 

 
10 € 

 
72,05 €* 

 

3DETTGTE (N) 
Néerlandais  

 
38,65 € 

 
32,50 € 

 
10 € 

 
81.15 €* 

3DETTGTE (A) 
Anglais  

 
12,65 € 

 
30,50 € 

 
10 € 

 
53.15 €* 

* Ce montant comprend les livres des matières suivantes :  
Math, Histoire, Anglais et/ou Néerlandais 
Lors de la rentrée scolaire 2020-2021, toutes les modalités de distribution des livres 
seront expliquées aux élèves. 
 
4ème année Général et Technique Transition 
 

Langue choisie Achat groupé 
Livres exercices 

Location 
Prêt de livres 

Caution Total à 
payer 

4A (N1/A2) 
Néerlandais 1/Anglais 2 

13,85 € 29 € 10 € 52,85 €* 

4A (A1/N2) 
Anglais 1/Néerlandais 2 

13,85 € 34 € 10 € 57,85 €* 

4C (N1/A2) 
Néerlandais 1/Anglais 2 

13,85 € 36 € 10 € 59,85 €* 

4C (A1/N2) 
Anglais 1/Néerlandais 2 

13, 85 €  41 € 10 € 64,85 €* 

4DETTGTE (N) 
Néerlandais  

13,85  € 17 € 10 € 40,85 €* 

4DETTGTE (A) 
Anglais  

13,85 € 34 € 10 € 57,85 €* 

 
* Ce montant comprend les livres des matières suivantes :  
4A : Français, Histoire, Anglais (A1 ou A2), pas de livres en Néerlandais. 
4C : Français, Histoire, Sciences, Anglais (A1 ou A2), pas de livres en Néerlandais. 
4DETTGTE : Français, Histoire, Anglais, pas de livres en Néerlandais. 
Lors de la rentrée scolaire 2020-2021, toutes les modalités de distribution des livres 
seront expliquées aux élèves. 
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Pour le 2ème degré TQ Techniques sociales et Hôtellerie et professionnel Restaurateur 
 
 

Langue choisie Achat groupé* 
Livres exercices 

Caution 

3TS-H 
Néerlandais  

42,60 € 
Aucune car livres d'exercices 
achetés  

3TS-H 
Anglais  17,20 € Aucune car livres d'exercices 

achetés 

3 P 
Anglais 20,25 € 

Aucune car livres d'exercices 
achetés 

4TS-H 
Néerlandais 42,60 € 

Aucune car livres d'exercices 
achetés 

4TS-H 
Anglais 17,20 € 

Aucune car livres d'exercices 
achetés 

 
* 3-4 TS/H : Ce montant comprend les livres des matières suivantes :  
Math et Néerlandais. Pas de livres pour la matière Anglais. 
3P : Ce montant comprend le livre de la matière Anglais 
Lors de la rentrée scolaire 2020-2021, toutes les modalités de distribution des livres 
seront expliquées aux élèves. 
 
 
 


