3ème année Général et Technique Transition

Langue choisie	Achat groupé Livres exercices	Location Prêt de livres	Caution	Total à payer
3AC (N1/A2) Néerlandais 1/Anglais 2	38,65 €	43 €	10 €	91.65 €*
3AC (A1/N2) Anglais 1/Néerlandais 2	31,55 €	30,50 €	10 €	72,05 €*

3DETTGTE (N) Néerlandais	38,65 €	32,50 €	10 €	81.15 €*
3DETTGTE (A) Anglais	12,65 €	30,50 €	10 €	53.15 €*

^{*} Ce montant comprend les livres des matières suivantes :

Math, Histoire, Anglais et/ou Néerlandais

Lors de la rentrée scolaire 2020-2021, toutes les modalités de distribution des livres seront expliquées aux élèves.

4ème année Général et Technique Transition

Langue choisie	Achat groupé Livres exercices	Location Prêt de livres	Caution	Total à payer
4A (N1/A2) Néerlandais 1/Anglais 2	13,85 €	29 €	10 €	52,85 €*
4A (A1/N2) Anglais 1/Néerlandais 2	13,85 €	34 €	10 €	57,85 €*
4C (N1/A2) Néerlandais 1/Anglais 2	13,85 €	36 €	10 €	59,85 €*
4C (A1/N2) Anglais 1/Néerlandais 2	13, 85 €	41 €	10 €	64,85 €*
4DETTGTE (N) Néerlandais	13,85 €	17€	10 €	40,85 €*
4DETTGTE (A) Anglais	13,85 €	34 €	10 €	57,85 €*

^{*} Ce montant comprend les livres des matières suivantes :

Lors de la rentrée scolaire 2020-2021, toutes les modalités de distribution des livres seront expliquées aux élèves.

⁴A: Français, Histoire, Anglais (A1 ou A2), pas de livres en Néerlandais.

⁴C : Français, Histoire, Sciences, Anglais (A1 ou A2), pas de livres en Néerlandais.

⁴DETTGTE : Français, Histoire, Anglais, pas de livres en Néerlandais.

Pour le 2ème degré TQ Techniques sociales et Hôtellerie et professionnel Restaurateur

Langue choisie	Achat groupé* Livres exercices	Caution
3TS-H Néerlandais	42,60 €	Aucune car livres d'exercices achetés
3TS-H Anglais	17,20 €	Aucune car livres d'exercices achetés
3 P Anglais	20,25 €	Aucune car livres d'exercices achetés
4TS-H Néerlandais	42,60 €	Aucune car livres d'exercices achetés
4TS-H Anglais	17,20 €	Aucune car livres d'exercices achetés

^{* 3-4} TS/H : Ce montant comprend les livres des matières suivantes :

Math et Néerlandais. Pas de livres pour la matière Anglais.

Lors de la rentrée scolaire 2020-2021, toutes les modalités de distribution des livres seront expliquées aux élèves.

³P : Ce montant comprend le livre de la matière Anglais